1

2025年３月 11日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代 表 者 名 取締役代表執行役社長兼ＣＥＯ   イン・ルオ
（コード番号：2160 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役執行役 ＣＦＯ 北川 智哉

（TEL. 03-6214-3600）

自社株価予約取引に係る満期清算の完了に関するお知らせ

株式会社ジーエヌアイグループ（以下「当社」）が 2024年２月 14日開催の取締役会において決議し、

締結した自社株価予約取引に係る契約（以下、「本契約」）が期間満了により終了し、その清算が完了し

ましたのでお知らせいたします。

記

（１） 取引の種類 株式先渡取引

（２） 先渡購入者 当社

（３） 先渡売却者 マッコーリー・バンク・リミテッド（以下「ＭＢＬ」）

（４） 対象株式 当社普通株式（証券コード: 2160）

（５） ＭＢＬが取得した

対象株式の総数 (a)

1,175,000株

（６） 先渡価格 (b) 3,280.3808円

（７） 満期時基準価格 (c) 2,868.6020円

（８） 清算による実現損益

((c)-(b))×(a)

△483,840,090円

（９） 契約締結日 2024年２月 14日

（10） 満期日 2025年２月 27日

（11） 清算日 2025年３月11日

 本件による損失につきましては、当社の 2025 年第 1 四半期の連結業績において、その他の費用とし

て計上いたします。

なお、本件の詳細につきましては、2024 年２月 14 日付公表の「自社株価予約取引に係る契約締結に

関するお知らせ」を併せてご参照ください。
以上